
JEDNOSTRANNÉ UZAVÍRACÍ POJISTNÉ SPOJKY 
Série 239

Jednostranné uzavření:
Pro velké provozní zatížení
Vysoké průtokové rychlosti
Průmyslová norma

Přívod
vzduchu
tlak 6 bar

P
ok

le
s 

tl
ak

u
  

(b
ar

)

Průtok l/min

TECHNICKÁ DATA
Provozní tlak:
0 až 35 bar

Pracovní teplota:
-20°C až +100°C

Jmenovitý průměr:
11 = 95mm2

Průtok vzduchu:
2350 l/min (vstupní tlak 6 bar,
pokles tlaku 0,5 bar)

KOMPATIBILITA
INDUSTRIAL INTERCHANGE 1/2"

US-MIL-SPEC-C-4109 1/2"

ISO 6150-B-17

Dynaquip D5 

Rectus 37 

GROMELLE 1300

ARO HANSEN 5000

MATERIÁLY
Spojka: 

Zadní tělo - poniklovaná mosaz 

Tělo ventilu - poniklovaná mosaz 

Objímka - poniklovaná mosaz

Ventil - mosaz 

Pružina a zajišťovací kroužek -
AISI 301

Kolíky - AISI 420 

Těsnění - NBR

Zástrčka:

Zástrčka - kalená ocel,
poniklovaná  

0,7
0,6
0,5
0,4
0,3
0,2
0,1

0  1000  2000  3000 

C  = 3,609v

Voda

P
ok

le
s 

tl
ak

u
  

(b
ar

)

Průtok l/min

4,0
3,5
3,0
2,5
2,0
1,5
1,0

0 20 40 60 80 100 120 

C  = 3,609v

7-096 www.norgren.com/info/cz7-096

Pro další informace

Zásuvka - vnější závit

1/2 239210048
3/4 239210068

BSPP TYP

Zásuvka - vnitřní závit

1/2 239220048
3/4 239220068

Zástrčka - 
hadicový adaptér

13 239131300
19 239131900

Vnitřní Ø hadice TYP

Zástrčka - 
vnější závit

1/2 239110048
3/4 239110068

BSPT TYP

Zástrčka - 
vnitřní závit

1/2 239120048
3/4 239120068

BSPP TYP

Zásuvka - 
hadicový adaptér

13 239231300
19 239231900

Vnitřní Ø hadice TYP

BSPP TYP


